
Stránka 1 z 22 

 

Smlouva o centralizovaném zadávání 
mobilních telekomunikačních služeb  

pro město Ústí nad Labem 

 

Statutární město Ústí nad Labem 

Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01  Ústí nad Labem 

IČO: 000 81 531 

DIČ: CZ 000 81 531 

Jednající: PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města 

 (dále jen „Centrální zadavatel“) 

 

na straně jedné 

 

a 

 

1. Městský obvod Ústí nad Labem – město 

Sídlo: Velká Hradební 8A, 400 02 Ústí nad Labem 

Jednající:. Mgr. Hana Štrymplová, starostka 

 

2. Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov 

Sídlo: Národního odboje 794, 400 03 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Pavel Peterka, 1. místostarosta 

 

3. Městský obvod Ústí nad Labem – Severní Terasa 

Sídlo: Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Jaroslav Šimanovský, starosta 

 

4. Městský obvod Ústí nad Labem – Neštěmice 

Sídlo: U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem 

Jednající: Yveta Tomková, starostka 

 

5. Městská policie 

Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Ing. Pavel Bakule, ředitel 

 

6. Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem 

Jednající: Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka 

 

7. Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

Sídlo: Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Ing. Tomáš Vohryzka, ředitel 

 

 

 



Stránka 2 z 22 

 

8. Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

Sídlo: Velká Hradební 33, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: PaedDr. Jan Eichler, ředitel 

 

9. Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

Sídlo: Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem  

Jednající: Mgr. Václav  Houfek, ředitel 

 

10. Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

Sídlo: Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem 

Jednající: MgA. Jiří  Antonín Trnka, ředitel 

 

11. Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace  

Sídlo: Pod Horkou 85, 403 39 Chlumec 

Jednající: Ing. Martin Strakoš, ředitel 

 

12. Domov Velké Březno, příspěvková organizace  

Sídlo: Klášterní 2, 400 23 Velké Březno 

Jednající: Mgr. Tomáš Kříž, MBA, ředitel 

 

13. Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace  

Sídlo: V Klidu 3133/12, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Ing. Petr Boťanský, ředitel 

 

14. Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace  

Sídlo: Šrámkova 3305/38a, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: PhDr. Jiří Vronský, ředitel 

 

15. Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace  

Sídlo: Rozcestí 798/9, 400 07 Ústí nad Labem 

Jednající: Ing. Jaroslav Marek, ředitel 

 

16. Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace  

Sídlo: Orlická 2893/1, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Jarmila Nováková, ředitelka 

 

17. Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace  

Sídlo: Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Věra Vonková, ředitelka 

 

18. Jesle Města Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

Sídlo: Mezní 2853/2, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Jiřina Konířová, ředitelka 

 

19. Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

Sídlo: Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Ditta Hromádková, ředitelka 

 

 

 



Stránka 3 z 22 

 

20. Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková organizace  

Sídlo: Palachova 400/37, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Marek Plch, ředitel 

 

21. Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková organizace  

Sídlo: E. Krásnohorské 3084/8, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Bc. Martin Alinče, ředitel 

 

22. Základní škola Ústí nad Labem, Školní Náměstí 100/5, příspěvková organizace  

Sídlo: Školní Náměstí 100/5, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Bc. Martin Košnar, ředitel 

 

23. Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, Husova 349/19, příspěvková 

organizace  

Sídlo: Husova 349/19, 400 07 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Jaroslava Pšeničková, ředitelka 

 

24. Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace  

Sídlo: Karla IV. 1024/19, 400 03 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Pavel Ťupek, ředitel 

 

25. Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace  

Sídlo: SNP 2304/6, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Ramona Grohová, ředitelka 

 

26. Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace  

Sídlo: Vojnovičova 620/5, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Bc. Marta Maděrová, ředitelka 

 

27. Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České Mládeže 230/2, příspěvková organizace  

Sídlo: České Mládeže 230/2, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Bc. Petra Holasová, ředitelka 

 

28. Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace  

Sídlo: Mírová 2734/4, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Bc. Kamil Veigend, ředitel 

 

29. Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace  

Sídlo: Stříbrnická 3031/4, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Michal Ševcovic, ředitel 

 

30. Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, příspěvková organizace  

Sídlo: Nová 1432/5, 400 03 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Martin Kolský, ředitel 

 

31. Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvková organizace  

Sídlo: Vinařská 1016/6, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Květoslav Kolařík, ředitel 

 

 



Stránka 4 z 22 

 

32. Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, příspěvková organizace  

Sídlo: Anežky České 702/17, 400 07 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Jindra Šteflová, ředitelka 

 

33. Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková organizace  

Sídlo: Neštěmická 787/38, 400 07 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Marie Čápová, ředitelka 

 

34. Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace  

Sídlo: Pod Vodojemem 323/3a, 400 10 Ústí nad Labem 

Jednající: PaedDr. Milan Zelenka, ředitel 

 

35. Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková organizace  

Sídlo: Hlavní 193, 403 31 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Karel Bendlmajer, ředitel 

 

36. Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace  

Sídlo: Rabasova 3282/3, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Michal Kapoun, ředitel 

 

37. Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace  

Sídlo: Hluboká 150, 403 31 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Miloš Hruška, ředitel 

 

38. Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace  

Sídlo: Jitřní 277, 403 21 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Alena Diusová, ředitelka 

 

39. Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace  

Sídlo: Velká Hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: PaedDr. Jan Eichler, ředitel 

 

40. Internátní mateřská škola, Ústí nad Labem, Čajkovského 1475/12, příspěvková organizace  

Sídlo: Čajkovského 1475/12, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Radka Mrkáčková, ředitelka 

 

41. Mateřská škola U plavecké haly, Ústí nad Labem, Na Spálence 1022/27, příspěvková 

organizace  

Sídlo: Na Spálence 1022/27, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Ivana Španielová, ředitelka 

 

42. Mateřská škola, Ústí nad Labem, Marxova 219/28, příspěvková organizace  

Sídlo: Marxova 219/28, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Alena Bodrinová, ředitelka 

 

43. Mateřská škola, Ústí nad Labem, Škroupova 307/7, příspěvková organizace  

Sídlo: Škroupova 307/7, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Zdeňka Langová, ředitelka 

 



Stránka 5 z 22 

 

 

44. Mateřská škola Pohádka, Ústí nad Labem, Bezručova 323/7, příspěvková organizace  

Sídlo: Bezručova 323/7, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Lucie Hrubá, ředitelka 

 

45. Mateřská škola, Ústí nad Labem, Emy Destinové 2027/11, příspěvková organizace  

Sídlo: Emy Destinové 2027/11, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Alena Deylová, ředitelka 

 

46. Mateřská škola Střekov, Ústí nad Labem, Sukova 1174/1, příspěvková organizace  

Sídlo: Sukova 1174/1, 400 03 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Věra Valtová, ředitelka 

 

47. Mateřská škola Centrum, Ústí nad Labem, Velká Hradební 12/43, příspěvková organizace  

Sídlo: Velká Hradební 12/43, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Jana Váňová, ředitelka 

 

48. Mateřská škola Sluníčko, Ústí nad Labem, J. Jabůrkové 601/1, příspěvková organizace  

Sídlo: J. Jabůrkové 601/1, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Irena Holakovská, ředitelka 

 

49. Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad Labem, Školní 623/17, příspěvková organizace  

Sídlo: Školní 623/17, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Zuzana Štochlová, ředitelka 

 

50. Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad Labem, Stříbrnické nivy 2429/6, příspěvková 

organizace  

Sídlo: Stříbrnické nivy 2429/6, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Jaroslava Sobotková, ředitelka 

 

51. Mateřská škola, Ústí nad Labem, Karla IV. 1241/41, příspěvková organizace  

Sídlo: Karla IV. 1241/41, 400 03 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Kateřina Nevřivá, ředitelka 

 

52. Mateřská škola, Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, příspěvková organizace  

Sídlo: Větrná 2799/1, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Ivana Votroubková, ředitelka 

 

53. Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad Labem, Stříbrnická 3032/6, příspěvková organizace  

Sídlo: Stříbrnická 3032/6, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Alena Varmužová, ředitelka 

 

54. Mateřská škola Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná 1430/1, příspěvková organizace  

Sídlo: Kamenná 1430/1, 400 03 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Petra Fiklíková, ředitelka 

 

55. Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vinařská 737/10, příspěvková organizace  

Sídlo: Vinařská 737/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Iva Neuvirthová, ředitelka 

 



Stránka 6 z 22 

 

 

 

56. Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, příspěvková organizace  

Sídlo: Vojanova 594/34, 400 07 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Květoslava Lenková, ředitelka 

 

57. Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad Labem, Přemyslovců 652/14, příspěvková organizace  

Sídlo: Přemyslovců 652/14, 400 07 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Denisa Bukorová, ředitelka 

 

58. Mateřská škola, Ústí nad Labem, 5. května 53, příspěvková organizace  

Sídlo: 5. května 53, 403 40 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Bc. Daniel Příhoda, ředitel 

 

59. Mateřská škola Motýlek, Ústí nad Labem, Keplerova 782/26, příspěvková organizace  

Sídlo: Keplerova 782/26, 400 07 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Bc. Jarmila Nováková Hořejší, ředitelka 

 

60. Mateřská škola Kytička, Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 313/3b, příspěvková 

organizace  

Sídlo: Pod Vodojemem 313/3b, 400 10 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Lenka Kalousová, ředitelka 

 

61. Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad Labem, Mlýnská 385, příspěvková organizace  

Sídlo: Mlýnská 385, 403 31 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Marcela Šrejberová, ředitelka 

 

62. Mateřská škola Písnička, Ústí nad Labem, Studentská 6, příspěvková organizace  

Sídlo: Studentská 6, 403 31 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Kalina Grusová, ředitelka 

 

63. Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad Labem, Rozcestí 786/2, příspěvková organizace  

Sídlo: Rozcestí 786/2, 400 07 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Eva Duffková, ředitelka 

 

64. Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, příspěvková organizace  

Sídlo: Horní 195, 403 31 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Gabriela Šťastná, ředitelka 

 

65. Mateřská škola Skalnička, Ústí nad Labem, Peškova 526, příspěvková organizace  

Sídlo: Peškova 526, 403 31 Ústí nad Labem 

Jednající: Bc. Ivana Švajková, ředitelka 

 

66. Mateřská škola Dobětice, Ústí nad Labem, Rabasova 3207/45, příspěvková organizace  

Sídlo: Rabasova 3207/45, 400 11 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Jitka Tržilová, ředitelka 

 

67. Mateřská škola, Ústí nad Labem, V Zeleni 530/4, příspěvková organizace  

Sídlo: V Zeleni 530/4, 400 03 Ústí nad Labem 

Jednající: Mgr. Lucie Bílská, ředitelka 



Stránka 7 z 22 

 

 

 

 

 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“) 

 

na straně druhé 

 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a ust. § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), tuto smlouvu o centralizovaném zadávání (dále také jen „Smlouva“). 

 

 

I. Preambule 

1. Centrální zadavatel i Pověřující zadavatelé jsou si vědomi, že je účelné a vhodné 

některé veřejné zakázky zadávat centralizovaně, a to za účelem snížení nákladů na 

zadávání veřejných zakázek a zvýšení ekonomické výhodnosti uzavřených smluv 

na veřejné zakázky. K dosažení tohoto účelu se Pověřující zadavatelé obracejí na 

Centrálního zadavatele, aby tento postupem v souladu s § 9 ZZVZ vybral v 

zadávacím řízení na veřejnou zakázku poskytovatele mobilních telekomunikačních 

služeb pro město Ústí nad Labem (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Smluvní strany si přejí v souladu s ust. § 9 ZZVZ vymezit v této Smlouvě vzájemná 

práva a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky. 

 

II. Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Centrálního zadavatele a 

Pověřujících zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s 

centralizovaným zadáním veřejné zakázky. 

2. Předmětem veřejné zakázky zadávané na základě této smlouvy Centrálním 

zadavatelem je uzavření rámcové smlouvy na mobilní telefonní služby dle 

číselníků: 

Kód: CPV  64212000-5  Název:  Mobilní telefonní služby  

Kód: NIPEZ  64212000-5  Název:  Mobilní telefonní služby  

3. Centrální zadavatel provede ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ na účet svůj a 

Pověřujících zadavatelů zadávací řízení veřejné zakázky a zadá veřejnou zakázku, 

jejíž předmět je vymezen v čl. II. odst. 2 této Smlouvy. 



Stránka 8 z 22 

 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Při stanovení předmětu, rozsahu a dalších podmínek veřejné zakázky bude Centrální 

zadavatel vycházet z údajů, které mu pro účely provedení zadávacího řízení 

poskytnou Pověřující zadavatelé, resp. Centrální zadavatel získá prostřednictvím 

centrálního přihlašovacího účtu ke službě elektronického vyúčtování 

k telekomunikačním službám. 

2. Pověřující zadavatelé jsou povinni v přiměřené lhůtě stanovené Centrálním 

zadavatelem sdělit Centrálnímu zadavateli, resp. pověřené osobě, skutečnosti 

potřebné pro řádné provedení centralizovaného zadání veřejné zakázky a další 

relevantní informace potřebné ke specifikaci zadávacích podmínek a postupu v 

zadávacím řízení. 

3. Pověřující zadavatelé se zavazují od data uzavření této Smlouvy neuzavírat mimo 

režim centralizovaného zadávání nové a neprodlužovat své již existující smlouvy 

na poskytování mobilních telekomunikačních služeb, s výjimkou případů 

nezbytného zajištění těchto služeb na nejkratší možné přechodné období, tj. 

zpravidla na dobu neurčitou s krátkou (tj. maximálně měsíční) výpovědní lhůtou.  

4. V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku jsou Pověřující zadavatelé povinni v 

přiměřené lhůtě stanovené Centrálním zadavatelem sdělit Centrálnímu zadavateli, 

resp. pověřené osobě, veškeré skutečnosti nutné k poskytnutí vysvětlení dle 

ustanovení § 98 ZZVZ. 

5. Centrální zadavatel i pověřená osoba jsou oprávněni využít data a informace předané 

Pověřujícími zadavateli pouze pro výkon činností spojených s centralizovaným 

zadáváním.  

6. Jako zadavatel ve smyslu zákona vystupuje v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 

Centrální zadavatel, který v souladu s ustanovením § 9 ZZVZ postupuje podle 

pravidel pro veřejné zadavatele. 

7. Subjektem, který je oprávněn v souvislosti se zadáváním veřejné zakázky jednat za 

smluvní strany vůči třetím subjektům, je Centrální zadavatel. V případě žádosti 

Centrálního zadavatele je konkrétní Pověřující zadavatel povinen Centrálnímu 

zadavateli za tím účelem v potřebném rozsahu udělit písemnou plnou moc.  

8. Centrální zadavatel se zavazuje zpracovat veškeré relevantní informace poskytnuté dle 

čl. III odst. 2 této Smlouvy Pověřujícími zadavateli. Centrální zadavatel je povinen 

tyto informace přiměřeně promítnout do zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

Centrální zadavatel není oprávněn se při sjednávání obchodních a technických 

podmínek v rámcové smlouvě s vybraným dodavatelem podstatně odchýlit od 

informací poskytnutých Pověřujícími zadavateli. Pověřující zadavatelé se podle 

této Smlouvy zavazují akceptovat obchodní a technické podmínky sjednané 

Centrálním zadavatelem v rámcové smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem a 

vykonávat práva a povinnosti ve vztahu k dodavateli, se kterým bude uzavřena 

rámcová smlouva o plnění veřejné zakázky.  

9. Centrální zadavatel zajistí, že veřejná zakázka bude zadána jako veřejná zakázka na 

služby v otevřeném řízení dle § 56 a 57 ZZVZ. Centrální zadavatel se zavazuje, že 

po vydání rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a marném uplynutí lhůty pro 

podání námitek podle §  241 ZZVZ vyrozumí neprodleně Pověřující zadavatele o 

této skutečnosti. Pověřující zadavatelé tímto zmocňují Centrálního zadavatele, aby 

za ně uzavřel rámcovou smlouvu s nejvhodnějším uchazečem, a to za podmínek 



Stránka 9 z 22 

 

dle čl. III odst. 8 této Smlouvy. Zároveň Centrální zadavatel vyrozumí Pověřující 

zadavatele o dalším postupu, který bude následovat po uzavření rámcové smlouvy 

s nejvhodnějším uchazečem. 

10. Pokud bude třeba v souvislosti se zadávacím řízením prováděným Centrálním 

zadavatelem na základě této Smlouvy komunikovat s orgánem dohledu nebo 

soudem, jsou Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé povinni navzájem si 

poskytnout při této komunikaci součinnost, a to i v případech, kdy se tyto orgány 

obrátí pouze na jednoho z nich. 

11. Smluvní strany se dohodly, že realizací zadávacího řízení na veřejnou zakázku může 

být ve smyslu ust. § 43 ZZVZ pověřena třetí osoba (dále jen „realizátor zadávacího 

řízení“), určená na základě výběru provedeného Centrálním zadavatelem. 

Pověřený realizátor zadávacího řízení může na základě uzavřené příkazní smlouvy 

zajišťovat veškeré úkony a činnosti spojené s centralizovaným zadávacím řízením 

s výjimkou úkonů výslovně uvedených v ust. § 43 odst. 2 ZZVZ. 

12. Na základě provedeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku, bude uzavřena s 

nejvhodnějším uchazečem rámcová smlouva na dobu určitou v souladu 

s ustanovením § 131 odst. 3 ZZVZ. V rámcové smlouvě budou konkrétně 

vymezeny veškeré podmínky plnění. 

13. Dílčí prováděcí smlouvy bude s nejvhodnějším uchazečem uzavírat konkrétní 

Pověřující zadavatel, a to za podmínek definovaných v rámcové smlouvě. Dílčí 

prováděcí smlouvy s nejvhodnějším uchazečem budou uzavírány ve smyslu ust. § 

131 a násl. ZZVZ, tj. je-li rámcová smlouva uzavřena pouze s jedním uchazečem a 

veškeré podmínky plnění jsou v rámcové smlouvě konkrétně vymezeny, uzavírá 

veřejný zadavatel smlouvu s uchazečem na realizaci veřejné zakázky na základě 

písemné výzvy k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření smlouvy, a 

písemného potvrzení této výzvy.  

14. Pověřující zadavatelé podniknou, v návaznosti na vyrozumění ze strany Centrálního 

zadavatele dle čl. III odst. 9 této Smlouvy, patřičné kroky k ukončení stávajících 

smluv na poskytování mobilních telekomunikačních služeb v termínech 

dohodnutých s Centrálním zadavatelem. O těchto krocích i jejich výsledcích budou 

Pověřující zadavatelé Centrálního zadavatele na žádost informovat. 

15. Pověřující zadavatelé se zavazují poskytovat Centrálnímu zadavateli adekvátní 

reporting o čerpání plnění rámcové smlouvy na úrovni jednotlivých služeb (dílčích 

prováděcích smluv) tak, aby Centrální zadavatel na své vlastní náklady a bez 

nutnosti administrativní zátěže na straně Pověřujících zadavatelů, mohl provádět 

analýzy a vyhotovovat reporty o čerpání prostředků po celou dobu trvání rámcové 

smlouvy s nejvhodnějším uchazečem. Za adekvátní reporting je považováno 

zpřístupnění souhrnných dat z elektronického vyúčtování k jednotlivým 

pořizovaným službám provozovaných na základě uzavřených dílčích prováděcích 

smluv. Tímto Pověřující zadavatelé zplnomocňují Centrálního zadavatele 

k zajištění generálního přístupového účtu do systému elektronického vyúčtování 

budoucí veřejné zakázky. 

16. Pověřující zadavatelé jsou povinni dodržovat mlčenlivost, a to ve vztahu ke všem 

datům a informacím, které se dozví od Centrálního zadavatele a které nejsou 

určeny k uveřejnění. 



Stránka 10 z 22 

 

17. Centrální zadavatel je povinen dodržovat mlčenlivost, a to ve vztahu ke všem datům a 

informacím, které se dozví od Pověřujících zadavatelů a které nejsou určeny k 

uveřejnění. 

IV. Účinnost a zánik smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do zadání veřejné zakázky a splnění povinností 

dle ZZVZ s tím souvisejících. 

2. Smlouva je platná a účinná jejím podpisem všemi smluvními stranami.  

3. Tato Smlouva může zaniknout dohodou smluvních stran.  

V. Náklady zadávacího řízení 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s provedením 

zadávacího řízení a zadáním veřejné zakázky Centrálním zadavatelem budou 

hrazeny Centrálním zadavatelem. 

2. Náklady spojené s poskytnutím informací podle čl. III. odst. 2 a 4 této Smlouvy a 

poskytnutím jakékoli další součinnosti podle této Smlouvy nesou Pověřující 

zadavatelé v rozsahu svých povinností dle této Smlouvy. 

VI. Odpovědnost za centralizované zadávání 

1. Dojde-li při provádění zadávacího řízení a zadání veřejné zakázky dle této Smlouvy k 

porušení zákona ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení 

Centrální zadavatel, ledaže k takovému porušení zákona došlo v důsledku jednání 

či opomenutí konkrétního Pověřujícího zadavatele. 

2. Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 216 ZZVZ řádně uchovávat dokumentaci 

související s prováděním zadávacího řízení a zadáním veřejné zakázky dle této 

Smlouvy. 

3. Pověřující zadavatel je povinen ve smyslu § 216 ZZVZ řádně uchovávat dokumentaci 

související se zadáváním veřejných zakázek na základě rámcové smlouvy a 

uzavíráním dílčích prováděcích smluv.  

VII. Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 2176/92R/21 ze dne 18. 10. 

2021 

2. Účastníci Smlouvy se zavazují řešit případné spory dohodou. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to ve 

formě číslovaných dodatků. 

5. Nastanou-li důvody ke zrušení zadávacího řízení podle § 127 ZZVZ, Centrální 

zadavatel zruší (§ 127 odst. 1 ZZVZ) nebo může zrušit (§ 127 odst. 2 a 3 ZZVZ) 



Stránka 11 z 22 

 

zadávací řízení na veřejnou zakázku. Zrušení zadávacího řízení neodkladně 

písemně oznámí Pověřujícím zadavatelům.  

6. Zánikem této Smlouvy není dotčena odpovědnost jednotlivých účastníků Smlouvy, ani 

povinnosti podle čl. III. odst. 16 a 17 této Smlouvy. 

7. Tato Smlouva je vyhotovena v počtu 69 stejnopisů s platností originálu, přičemž 

Centrální zadavatel obdrží 2 vyhotovení Smlouvy a každý Pověřující zadavatel 1 

vyhotovení Smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, s jejím 

obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne  

  

Za centrálního zadavatele: 

 

     

        ………………………………… 

        PhDr. Ing. Petr Nedvědický 

                  primátor města 

 

 

 

Za pověřující zadavatele: 

 

 

Městský obvod Ústí nad Labem – město, Velká Hradební 8A, 400 02 Ústí nad Labem, 

zastoupený starostkou. Mgr. Hanou Štrymplovou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov, Národního odboje 794, 400 03 Ústí nad Labem, 

zastoupený 1. místostarostou Mgr. Pavlem Peterkou 

 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Městský obvod Ústí nad Labem – Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí nad Labem, 

zastoupený starostou Jaroslavem Šimanovským 

 

 

 



Stránka 12 z 22 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Městský obvod Ústí nad Labem – Neštěmice, U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem, 

zastoupený starostkou Yvetou Tomkovou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Městská policie, Velká Hradební 2336/8, 400 01  Ústí nad Labem, zastoupená ředitelem Ing. 

Pavlem Bakulem 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace, zastoupená ředitelkou Ing. 

Ilonou Pšenkovou, Ph.D. 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Ing. Tomášem 

Vohryzkou 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem 

PaedDr. Janem Eichlerem 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Mgr. 

Václavem Houfkem  

 

 

 

………………………………… 



Stránka 13 z 22 

 

 

 

Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem MgA. 

Jiřím Antonínem Trnkou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Ing. Martinem 

Strakošem 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Domov Velké Březno, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Mgr. Tomášem Křížem, 

MBA  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Ing. 

Petrem Boťanským  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem PhDr. Jiřím 

Vronským 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Ing. 

Jaroslavem Markem 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 

 



Stránka 14 z 22 

 

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Bc. Jarmilou Novákovou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace, zastoupená ředitelkou Mgr. Věrou 

Vonkovou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Jesle Města Ústí nad Labem, příspěvková organizace, zastoupená ředitelkou Mgr. Jiřinou 

Konířovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace, zastoupená ředitelkou Bc. 

Dittou Hromádkovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelem Mgr. Markem Plchem  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelem Mgr. Bc. Martinem Alinčem  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 



Stránka 15 z 22 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Školní Náměstí 100/5, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelem Mgr. Bc. Martinem Košnarem  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, Husova 349/19, příspěvková 

organizace, zastoupená ředitelkou Mgr. Jaroslavou Pšeničkovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelem Mgr. Pavlem Ťupkem  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Ramonou Grohovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Mgr. Bc. Martou Maděrovou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České Mládeže 230/2, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Bc. Petrou Holasovou 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelem Mgr. Bc. Kamilem Veigendem  



Stránka 16 z 22 

 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelem Mgr. Michalem Ševcovicem  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, zastoupená ředitelem Mgr. 

Martinem Kolským  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelem Mgr. Květoslavem Kolaříkem  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Mgr. Jindrou Šteflovou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Mgr. Marií Čápovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelem PaedDr. Milanem Zelenkou  

 



Stránka 17 z 22 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem 

Mgr. Karlem Bendlmajerem  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelem Mgr. Michalem Kapounem  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem 

Mgr. Milošem Hruškou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Alenou Diusovou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem PaedDr. Janem Eichlerem  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Internátní mateřská škola, Ústí nad Labem, Čajkovského 1475/12, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Radkou Mrkáčkovou  

 

 



Stránka 18 z 22 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola U plavecké haly, Ústí nad Labem, Na Spálence 1022/27, příspěvková 

organizace, zastoupená ředitelkou Mgr. Ivanou Španielovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Marxova 219/28, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Alenou Bodrinovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Škroupova 307/7, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Zdeňkou Langovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola Pohádka, Ústí nad Labem, Bezručova 323/7, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Lucií Hrubou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Emy Destinové 2027/11, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Alenou Deylovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola Střekov, Ústí nad Labem, Sukova 1174/1, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Mgr. Věrou Valtovou  

 

 

 



Stránka 19 z 22 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola Centrum, Ústí nad Labem, Velká Hradební 12/43, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Janou Váňovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 

Mateřská škola Sluníčko, Ústí nad Labem, J. Jabůrkové 601/1, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Irenou Holakovskou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad Labem, Školní 623/17, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Bc. Zuzanou Štochlovou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad Labem, Stříbrnické nivy 2429/6, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Bc. Jaroslavou Sobotkovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Karla IV. 1241/41, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Bc. Kateřina Nevřivá 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Bc. Ivanou Votroubkovou  

 

 

 

        ………………………………… 



Stránka 20 z 22 

 

 

 

Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad Labem, Stříbrnická 3032/6, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Alenou Varmužovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 

Mateřská škola Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná 1430/1, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Petrou Fiklíkovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vinařská 737/10, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Bc. Ivou Neuvirthovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Mgr. Květoslavou Lenkovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad Labem, Přemyslovců 652/14, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Bc. Denisou Bukorovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola, Ústí nad Labem, 5. května 53, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem 

Mgr. Bc. Danielem Příhodou  

 

 

 

        ………………………………… 

 



Stránka 21 z 22 

 

 

Mateřská škola Motýlek, Ústí nad Labem, Keplerova 782/26, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Bc. Jarmilou Novákovou Hořejší  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 

Mateřská škola Kytička, Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 313/3b, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Bc. Lenkou Kalousovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad Labem, Mlýnská 385, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Marcelou Šrejberovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola Písnička, Ústí nad Labem, Studentská 6, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Bc. Kalinou Grusovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad Labem, Rozcestí 786/2, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Bc. Evou Duffkovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Bc. Gabrielou Šťastnou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 



Stránka 22 z 22 

 

Mateřská škola Skalnička, Ústí nad Labem, Peškova 526, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Bc. Ivanou Švajkovou 

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 

Mateřská škola Dobětice, Ústí nad Labem, Rabasova 3207/45, příspěvková organizace, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Jitkou Tržilovou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 

Mateřská škola Ústí nad Labem, V Zeleni 530/4, příspěvková organizace, zastoupená 

ředitelkou Mgr. Lucií Bílskou  

 

 

 

        ………………………………… 

 

 

 


